PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

DECRETO N.0 0766312022, DE 10 DE JUNHO DE 2022.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA
Tipo de Recurso: REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - FORA DO LIMITE DA LOAILDO

Artigo 1. 1  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 29.786,38 (vinte e nove mil e setecentos e oitenta e seis reais e trinta e oito
centavos).

Unidade: 05.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000016 - PAE FI-P ROT. EATE N D. ESPECIAL A FAMILIAS E INDIVÍDUO

00078 - 08.244.4007.2152 - 33903000 	...............................................................4.000,00
Remanejamento de saldo para aquisição de materiais para reparos no CREAS

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00132 - 10.301.1001.2293-33903900

25.786,38

Saldo necessário para pagto das contas de energia elétrica da secretaria de Saúde

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ......................................................... 	 29.786,38

Artigo 2. °  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 05.01 .00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000016 - PAEFI-PROT.EATEND.ESPECIAL A FAMILIAS E INDIVÍDUO

00080 - 08.244.4007.2152 - 33903600 	...............................................................4.000,00
Remanejamento de saldo para repasse a entidade Casa do Menor Renascer

Unidade: 06.01.00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3100000 - SAUDE - GERAL

00124 - 10.301.1001.2293-33903000

25.786,38

Saldo necessário para pagto das contas de energia elétrica da secretaria de Saúde

TOTAL DAS ANULAÇÕES ......................................................... 	 29.786,38

o
Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009- Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gov.br

Praça Tiradentes, 650 - Centro 17120-009 - Fone: (14) 3261-3331 - e-mail: adm©agudos.sp.gov.br

Publicado em: 20 de junho de 2022.

Página: 18 e 19 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.